
                          Kupní smlouva    
              uzavřená dle § 2079 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění  
 

Prodávající: Ústav pro hospodářskou úpravu lesů Brandýs nad Labem  
                    Adresa: Nábřežní 1326, 250 01 Brandýs nad Labem – Stará Boleslav 
                    IČO: 00020681, DIČ: neplátce DPH 
                    Zast.: Ing. Jaroslav Kubišta, Ph.D., ředitel 
                    Zast. na základě plné moci: xxx, vedoucí oddělení vnitřní správy 
                    
 
Kupující:    Jméno a příjmení.......Cars cars 247 , s.r.o. 
                  Adresa.......................Stará cesta 702/11a,711 00 Ostrava Hrušov 
                  RČ/IČO………………07675984,   DIČ CZ07675984 
    
 1.Prodávající je majitelem osobního vozidla tovární značky Škoda Superb Sedan 

  RZ 3AP 9517, č. karoserie VIN TMBCF73T1E9008881, barva hnědá 
 

  rok výroby 2013 (dále jen předmět koupě). 
 
2.Prodávající tímto prodává kupujícímu předmět koupě za cenu 101 660,- Kč včetně DPH, 
 

   (slovy stojednatisícšestsetšedesát korun českých).    
   Prodávající není plátcem DPH. 
 
   Kupující předmět koupě do svého vlastnictví přijímá. Převzetím vozidla a zaplacením kupní ceny 
   přechází na kupujícího vlastnictví předmětu koupě i nebezpečí škody na něm. 
 
3.Kupní cena je splatná při podpisu této smlouvy v hotovosti. Předání a převzetí finanční 
   hotovosti stvrzuji strany níže svými podpisy. 
 
4.Kupující prohlašuje, že si předmět koupě prohlédl a byl seznámen s jeho technickým 
   stavem - vůz je silně havarovaný, nepojízdný. 
 
5.Tato smlouva je sepsaná ve dvou vyhotoveních, z nich každá ze stran obdrží jedno. 
 
6.Účastníci smlouvy prohlašují, že tato smlouva je výrazem jejich pravé, vážné a svobodné 
   vůle a že nebyla sepsána za nátlaku či nevýhodných podmínek. 
 
7.Při podpisu kupní smlouvy bude k vozidlu vydáno VTP a malý TP, 2x klíč, servisní kniha, 2x RZ 
   a ověřená plná moc k přepisu vozidla na nového majitele. 
    
   V Brandýse nad Labem  dne 27. 4. 2023 
 
     
                        xxx                                                                                xxx 
             Za  prodávajícího                                                             Za kupujícího 
 
   
 
Kupní cenu v hotovosti za prodávajícího převzal dne 4. 5. 2023  
 
 
                                                                                  ………………………………………….   
                                                                                                       xxx 

 


